Протокол № 1 от 20.01.2023

заседания наблюдательного совета

муниципального общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 10

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 6 человек

1. Горячева В.Е. – консультант отдела развития общего и дополнительного образования Департамента

образования Администрации городского округа город Рыбинск;

2. Бачурина И.А. – ведущий специалист отдела управления муниципальным имуществом департамента

имущественных и земельных отношений Администрации городского округа город Рыбинск;

3. Спиридонова Т. В. – учитель истории муниципального общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 10;

4. Каретникова С.А. – учитель начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 10;

5. Покидько Максим Алексеевич – представитель общественности;

6. Чистякова О.Е. – представитель общественности.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение нового Положения о закупках товаров, работ и услуг, согласно ФЗ-223 РФ от

18.07.2011г и о внесении изменений в постановление Администрации городского округа

город Рыбинск  Ярославской области от 15.11.2022 № 4514

СЛУШАЛИ: директора школы Викторову Ж.Е. об утверждении  новой редакции Положения о за-

купке товаров, работ, услуг для нужд муниципального общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 10, в связи с приведением его в соответствие c Типовым положе-

нием о закупке, утвержденным постановлением Администрации городского округа город Ры-

бинск от 15.11.2022  №  4514 «Об утверждении Типового положения о закупке товаров, работ,

услуг»

Постановили:

Утвердить  новую редакцию Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд  муниципального

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 10